
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Беручи до уваги Конвенцію про ліквідацію всіх форм дискримінації щодо 
жінок, проголошену Генеральною Асамблеєю Організації Об'єднаних Націй 
1979 року, відповідно до статті 12 Закону України «Про забезпечення рівних 
прав та можливостей жінок і чоловіків», з метою сприяння реалізації механізмів 
для досягнення рівності можливостей жінок і чоловіків у житті місцевої 
громади м. Бровари, керуючись статтею 26, частиною 1 статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Броварська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.Приєднатися до Європейської Хартії рівності жінок і чоловіків у житті 
місцевих громад (додається). 

2. Уповноважити міського голову Сапожка Ігоря Васильовича 
представляти територіальну громаду міста Бровари та надати дозвіл на 
підписання заяви про приєднання до Європейської Хартії рівності жінок і 
чоловіків у житті місцевих громад. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                      І.В. Сапожко

м. Бровари
від 27 вересня 2018 року
№  1088-45-07

Про приєднання до Європейської Хартії
рівності жінок і чоловіків у житті місцевих громад


